

# AS.KO Holding ApS

Guldregnvej 1

4600 Køge

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. marts 2023

---

Ann-Sofie Koutsis Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AS.KO Holding ApS Guldregnvej 1 4600 Køge
Telefon	26123281
E-mail	annokoutsis@gmail.com
CVR-nr.	38145363
Stiftelsesdato	17. oktober 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ann-Sofie Koutsis Olsen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalforvaltning, herunder at eje aktier, obligationer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -3.013.585, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 15.859.450, og en egenkapital på kr. 15.847.726.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked og kursen på den svenske krone.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.750</b>	<b>-14.750</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.750</b>	<b>-14.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.117	-4.568
Andre finansielle indtægter	1	167.130	2.447.727
Finansielle omkostninger	2	-4.003.819	-109.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.860.556</b>	<b>2.319.236</b>
Skat af årets resultat		846.971	-511.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.013.585</b>	<b>1.807.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		-3.072.485	1.807.736
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.013.585</b>	<b>1.807.736</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	242.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>242.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>242.048</b>
Udskudte skatteaktiver		846.971	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	270.607
Andre tilgodehavender		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		7.805	7.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>872.776</b>	<b>281.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	7.939.180	9.579.590
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.939.180</b>	<b>9.579.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.047.494</b>	<b>8.801.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.859.450</b>	<b>18.662.763</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.859.450</b>	<b>18.904.811</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	15.738.826	18.811.311
Udbytte for regnskabsåret	6	58.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b>15.847.726</b>	<b>18.861.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		724	33.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.724</b>	<b>43.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.724</b>	<b>43.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.859.450</b>	<b>18.904.811</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	167.130	2.447.727
	<b>167.130</b>	<b>2.447.727</b>

<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.003.819	109.173
	<b>4.003.819</b>	<b>109.173</b>

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer	I alt
Dagsværdi pr. 31/12 2022	6.827.839	1.111.341	7.939.180
	<b>6.827.839</b>	<b>1.111.341</b>	<b>7.939.180</b>

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen    -3.430.885                      -194.017

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.  
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen

### 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	18.811.311	17.003.575
Årets tilgang	0	1.807.736
Årets afgang	-3.072.485	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>15.738.826</b>	<b>18.811.311</b>

### 6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	58.900	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.